戸

（ 申 請 者 ）

                  ※　日中に連絡可能な電話番号を記入してください。

【受付】 令和　　年　　月　　日　 【状況】 限 度 戸 数：　　　　戸
変更前戸数：　　　　戸

【申請】 □ 戸数増（限度戸数内）
□ 戸数減
□ 売買等による確認

入 居 者 氏 名

㊞

※上下水道局使用欄

係 長 担 当 入 力 確認 システム入力副所長所 長

1

　なお、この申請により料金問題が発生した場合、また利害関係人等より異議が
あった場合は、私が全責任を持って処理いたします。

氏 名

電話番号

入 居 者 氏 名

使 用 戸 数 変 更 届

（申請日）令和　　年　　月　　日

　　　　　年度　　期分（　　・　　月分）から、上記のとおり申請します。

給 水 装 置
設 置 場 所

 徳島市

建 物 名 称
( ビ ル ・ アパート名 )

－

2 12

徳島市上下水道事業管理者　殿

お 客 様 番 号 届 出 戸 数

11

住 所

4 14

3 13

6 16

5 15

8 18

7 17

10 20

9 19